
PORTARIA N.267/2021 

       DE 23/08/2021 

 
DESIGNA SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL 

MARCELO COLOMBO, PARA EXERCER A FUNÇÃO 

DE FISCAL DE CONTRATO,  E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais 

e em conformidade com a Legislação em vigor, 

especialmente com o Art. 69, inc. “VI” da Lei Orgânica 

Municipal, c/c com a Lei Complementar nº004/2021. 

 

 CONSIDERANDO,  Termo de Contrato de Prestação de 

Serviços, que entre si celebram o Município de Bom Jesus-

SC e a Cooperativa de Credito de Livre Admissão de 

Associados do Meio Oeste Catarinense - SICOOB 

CREDIMOC SC,  através do Contrato N.041/2021; 

 

  

     R E S O L V E:  

    

 Art. 1º - Designar o Servidor Público Municipal 

MARCELO COLOMBO, para exercer a função de fiscal do  Contrato nº041/2021. 

 

    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

       Bom Jesus, em 23 de Agosto de 2021. 

 

 

 

RAFAEL CALZA 

           Prefeito Municipal 

 

 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

                          

                           Rosane Siqueira 

                           Funcionária Designada 


